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CN DES MINAHOUETS DE LOCMIQUELIC

Régate de club ENT HIVER

Compagnie des Ports du Morbihan

26/10/2025

dimanche 26 octobre 2025 & 13.48 h.

26/10/2025 a 09:55 h. - Parcours : 9 M - coe

10 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 8 - Groupe HN3 (< ou = 12,00 net)

<ou=12,00 net

ff.. 1 (HN1 parcours 54 HN2 & 3 parcours 53 Vent NO 15-18)
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne | Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé \

Points Pen/rec

1 FRA 28783

3 FRA 45540

CORTO

LE CORRE Eric

DELISLE Arnaud

LEBOURVELLEC Fanch
LE CHAHU

GUEVEL-BADOU Jacques

GUEVEL-BADOU Cecile

GUEVEL BADOU William

COSNIER Denis
KORNOG

REMAUD Philippe

CORBIN Maxime

LE MERLOUETTE Aude

MARTIN Sebastien

RETY Mathieu

SAGE Hippolyte
CAMULOGENE

BOSSI Francis
RAVAUD Eric
MENIER Rerinald
ABIVEN Claudie
VERNHET Clara
CHEMINEAU Stephane
PLUOT Stephane

LE PUISATIER

ROUSSELLE Pascal
GOANVIC Rozenn
GONZALEZ Loig
CLAVIE Eric
LE FEE Ewen

AN SGEIR

DUBOIS Yves

AMICEL Yann

AMICEL Nathalie
COEUR DE CHAUFFE

JOUET 24 GTE HN3

FIRST 211 HN3

AQUILA PTE HN3

‘ HN3

GIBSEA 26

ARMAGNAC ANC | HN3

SUN 2500 | HN3

CONTEST 31 HT | HN3

HN3 | 10,00

HN3 | 11,00

HN3 9,00

HN3 7,50

HN3 9,00

HN3 | 7,00

HN3 | 10,50

0,7290| 140,0

0,7426| 125,0

0,7160| 155,0

0,6973| 178,0

0,7160| 155,0

0,6912| 185,0

0,7357| 133,0

3,608

3,330

3,126

2,802

2,817

2,632

2,746

02:29:41

02:42:10

02:52:45

03:12:43

03:11:43

03:25:08

03:16:40

4,5

3,8

3,8

4,6

3,2

4,4

2,9

02:27:19:41

02:39:03:20

02:49:10:47

03:06:52:10

03:07:29:55

03:18:32:24

03:12:21:59

02:06:19:41 |

02:20:18:20 |

02:25:55:47

02:40:10:10

02:44:14:55

02:50:47:24 |

02:52:24:59 |

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00
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26/10/2025 a 09:55 h. - Parcours : 9 M - coeff.: 1 (HN1 parcours 54 HN2 & 3 parcours 53 Vent NO 15-18) MA_HN_99
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé Tps compensé Points ( Pen/rec

DESROSES Daniel \
MASSON Stephane
CAUFRIEZ Annie
PORHIEL Nolwenn
NICOLAS Alain
ROUZO Jean luc
MASSON Erwan

8 C 8 PIWISY FANTASIA DL HN3  HN3 | 9,00 0,7160| 155,0 2,298 03:55:00 | 4,2 03:45:49:17 03:22:34:17 ‘ 8,00

DIAS Jean marc gille
SILLE Evelyne

0D | C 1 |CHOUCHKA DUFOUR 1800G | HN3  HN3 | 900 | 0,7160| 1550 4.4 \ 11,00 | DNC
CORBEL Bertrant

LE BRETON Romain
HELLEGOUARCH Ronan
PHILIPPON Eric

0D C 6 LE NOHIC ALOA29 cROISI | HN3  HN3 | 1150 | 0,7472| 120,0 3,6 11,00 DNC
BOUILLY Yannick
LE TORTOREC Eric
BOULLY Yann
TOSSIN Mikael

LE BORGNE Johann

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course LE NEURES Andre, Président du Jury
Affiché le a




