

CN DES MINAHOUETS DE LOCMIQUELIC Régate de club ENT HIVER Compagnie des Ports du Morbihan 26/10/2025

(FReg_2019 Vers.26.60 © 20019) dimanche 26 octobre 2025 à 13.48 h.

Classement provisoire course 8 - Groupe HN3 (< ou = 12,00 net) < ou = 12,00 net

26/10/2025 à 09:55 h. - Parcours : 9 M - coeff.: 1 (HN1 parcours 54 HN2 & 3 parcours 53 Vent NO 15-18)

MA_HN_99

Page

10 HN: Temps/Distance -

Rang	Identif	NOM	Série	Groupe	e Class	HN Ne	Coef1	Coef2	Vitesse	Temps réel	CV	Tps corrigé	Tps compensé	Points	Pen/rec
1	FRA 28783	CORTO	JOUET 24 GTE	HN3	HN3	10,00	0,7290	140,0	3,608	02:29:41	4,5	02:27:19:41	02:06:19:41	1,00	
		LE CORRE Eric DELISLE Arnaud LEBOURVELLEC Fanch													
2	C 24	LE CHAHU	FIRST 211	HN3	HN3	11,00	0,7426	125,0	3,330	02:42:10	3,8	02:39:03:20	02:20:18:20	2,00	
_		GUEVEL-BADOU Jacques GUEVEL-BADOU Cecile GUEVEL BADOU William COSNIER Denis										20.40.40.47			
3	FRA 45540	KORNOG	AQUILA PTE	HN3	HN3	9,00	0,7160	155,0	3,126	02:52:45	3,8	02:49:10:47	02:25:55:47	3,00	
4	C 3	REMAUD Philippe CORBIN Maxime LE MERLOUETTE Aude MARTIN Sebastien RETY Mathieu SAGE Hippolyte CAMULOGENE BOSSI Francis RAVAUD Eric	GIBSEA 26	HN3	HN3	7,50	0,6973	178,0	2,802	03:12:43	4,6	03:06:52:10	02:40:10:10	4,00	
5	C 28	MENIER Rerinald ABIVEN Claudie VERNHET Clara CHEMINEAU Stephane PLUOT Stephane LE PUISATIER ROUSSELLE Pascal GOANVIC Rozenn GONZALEZ Loïg	ARMAGNAC ANC	HN3	HN3	9,00	0,7160	155,0	2,817	03:11:43	3,2	03:07:29:55	02:44:14:55	5,00	
6	C 34	CLAVIE Eric LE FEE Ewen AN SGEIR DUBOIS Yves AMICEL Yann	SUN 2500	HN3	HN3	7,00	0,6912	185,0	2,632	03:25:08	4,4	03:18:32:24	02:50:47:24	6,00	
7	C 39	AMICEL Nathalie COEUR DE CHAUFFE	CONTEST 31 HT	HN3	HN3	10,50	0,7357	133,0	2,746	03:16:40	2,9	03:12:21:59	02:52:24:59	7,00	

Classement provisoire course 8 - Groupe HN3 (< ou = 12,00 net) < ou = 12,00 net

26/10/2025 à 09:55 h. - Parcours : 9 M - coeff.: 1 (HN1 parcours 54 HN2 & 3 parcours 53 Vent NO 15-18)

10 HN: Temps/Distance -

Page Groupe Class HN Ne Coef1 NOM Série Coef2 CV Tps compensé Pen/rec Rang Identif Vitesse Temps réel Tps corrigé **Points DESROSES** Daniel MASSON Stephane CAUFRIEZ Annie PORHIEL Nolwenn NICOLAS Alain ROUZO Jean luc MASSON Erwan 8 С 8 **PIWISY** HN3 HN3 03:45:49:17 03:22:34:17 8,00 0,7160 155,0 2,298 03:55:00 4,2 9.00 FANTASIA DL DIAS Jean marc gille SILLE Evelyne **0** D С 1 **CHOUCHKA** HN3 HN3 11,00 155,0 DNC DUFOUR 1800 G 9,00 0,7160 4,4 CORBEL Bertrant LE BRETON Romain HELLEGOUARCH Ronan PHILIPPON Eric **0** D С **LE NOHIC** HN3 HN3 11,00 DNC 0.7472 120,0 3.6 ALOA 29 CROISI 11.50 **BOUILLY Yannick** LE TORTOREC Eric **BOULLY Yann** TOSSIN Mikael

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE BORGNE Johann

LE NEURES Andre, Président du Jury

Affiché le à

MA HN 99